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Gra PlayStation 5 Lost
Judgment

Cena brutto 241,00 zł

Cena netto 195,93 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGP5PHB01591

Kod producenta 5055277044351

Kod EAN 5055277044214

Opis produktu

Gra PlayStation 5 Lost Judgment

Specjalna wydanie pudełkowe zawierające cyfrową mapę Strefy Wykluczenia, cyfrowy artbook i wiele więcej!Grudzień 2021,
sąd okręgowy w Tokio. Akihiro Ehara jest oskarżony o obmacywanie kobiety w zatłoczonym pociągu. Nagranie wideo z jego
próby ucieczki i późniejszego zatrzymania przez przypadkowego przechodnia obiegło wszystkie wiadomości, a opinia
publiczna domaga się maksymalnego wyroku."Trzy dni temu w opuszczonym budynku w Jokohamie znaleziono martwe ciało.
Czy już je zidentyfikowaliście?" - ogłasza, a w sali sądowej panuje zamieszanie.Jego obrońca, Saori Shirosaki, nie ma
wątpliwości, że istotne szczegóły sytuacji zostały przeoczone, ponieważ Ehara nie był nawet sądzony za morderstwo.
Kontaktuje się z detektywem Takayuki Yagami, aby zbadać tę sprawę dokładniej.Jak Ehara mógł popełnić dwie zbrodnie
naraz? Czy pobicie na tle seksualnym było tylko przykrywką? Czy Ehara oszukał cały system sprawiedliwości? W miarę jak
kolejne ofiary wychodzą na światło dzienne, a Yagami drąży prawdę, staje przed pytaniem: Bronić prawa, czy wymierzać
sprawiedliwość?Od jednego potknięcia można stać się potworem...Cechy gry:

Prawo i anarchia - Lost Judgment po raz kolejny stawia graczy w butach Takayuki Yagami, prawnika zamienionego w
detektywa walczącego na ulicy. Wraz ze swoim partnerem, byłym yazuką Masaharu Kaito, duet walczący z
przestępczością zostaje wezwany do zbadania pozornie doskonałej zbrodni, której główny podejrzany ma niezbite alibi.
To, co zaczyna się jako opowieść o zemście, ujawnia splątaną sieć spisków, w którą zamieszanych jest kilka
nieprawdopodobnych frakcji wykorzystujących zepsuty system prawny. Ale gdy ofiar przybywa, a Yagami odkrywa
prawdę, musi wybrać między obroną prawa a wymierzeniem sprawiedliwości.
Swobodna walka - różne formy sztuki walki Yagamiego zapewniają mu mistrzostwo w każdej sytuacji, od grupowych
zasadzek po obalenia pojedynczego celu. Okiełznaj postawę Żurawia, Tygrysa oraz nową postawę Węża, pełen gracji
styl, który może odbijać i powracać do uderzeń przeciwnika, wykorzystując jego energię przeciwko niemu.
Działania śledcze - arsenał detektywistycznych sztuczek Yagamiego powiększa się o nowe gadżety, ukradkowe
śledzenie podejrzanych i przebiegłe metody infiltracji. Nie zostaw kamienia na kamieniu w pogoni za prawdą.
Żadne miejsce nie jest lepsze - zanurz się w tętniącym życiem centrum Tokio i Jokohamy w swoim własnym tempie,
w autentycznej scenerii, którą może zapewnić tylko studio RGG. Zagraj w Club SEGA, znajdź swój następny ulubiony
lokal, zajmij się sprawami, których potrzebują miejscowi, i nie tylko. 

Data premiery: 2021-09-24
Gatunek: Gra akcji
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko gry Xbox/Playstation 3/4 -
pozostałe wywalić!):

Nie

Platforma (gry): PlayStation 5
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Angielska
Wymagania sprzętowe: Konsola PlayStation 5
Wymagania wiekowe: 18
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